Директору ООО «ГИП-Электро»
	от  ______________________________
	_________________________________
	_________________________________
	_________________________________
	_________________________________
	_________________________________
(для физических лиц: Ф.И.О., паспортные данные физического лица либо его представителя, действующего по доверенности;
для юридических лиц: наименование юридического лица, Ф.И.О. уполномоченного представителя, действующего на основании паспорта или иного документа (указать документ), для представителя - указывается номер и дата выдачи доверенности)
	Контактный телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы на бумажном носителе, подписанные в электронной форме между ООО «ГИП-Электро» и ____________________________________________ (Ф.И.О./наименование юридического лица) по заявке № __________________________ от _______________.

Необходимо выбрать один из способов передачи документов:

      Документы на бумажном носителе прошу выдать лично (либо через представителя) в  _________________________________________(в случае выбора данного способа получения документов, указать наименование ОП ООО «ГИП-Электро»).

      Документы на бумажном носителе прошу направить по следующему адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявитель _________________________/_________________________________/
[bookmark: _GoBack]                                       (подпись)                                                                                 (ФИО заявителя/его представителя)

 «_____» __________ 20____г.
                              (дата)